
50 млРОМ И КАШАСА
Lovers, 

Mezan XO, 

Don Papa, 

Botucal Reserva Exclusiva, 

Brugal 1888, 

Zacapa, 

Yaguara Branca, 

410   

590   

650   

820   

870   

1250   

580   

50 млКАЛЬВАДОС
Pere Magloire VS

Pere Magloire VSOP

640   

780   

50 млГРАППА
Nonino Friulana, 43%
II Moscato di Nonino, 41%
Nonino Riserva Antica Cuvee, 5 YO, 43%

550   

790   

1230   

50 млПИСКО
Vinas de Oro Quebranta

Vinas de Oro Torontel

570   

710   

      Нидерланды
              Ямайка

              Филиппины
                                           Венесуэлла

                    Доминикана
              Гватемала

                             Бразилия

50 млЯПОНСКИЙ ВИСКИ
Fujimi

Shinobu Mizunara Cask

780   

1100   

50 млИРЛАНДСКИЙ ВИСКИ
Jameson

Writers Tears

Sexton Single Malt

490   

590   

850   

50 млАМЕРИКАНСКИЙ ВИСКИ
Jim Beam Rye

Maker’s Mark

Michter’s

550   

640   

1600   

50 млКОНЬЯК
Frapin VS

H by Hine VSOP

Hine Rare Fine Champagne

Camus XO

880   

930   

1790   

2450   

                         Англия, 47%
     Япония, 43%

                Дания, 40%
                 Испания, 42,7%

                      Англия, 47,3%
                  Шотландия, 44%

                     Германия, 47%

ДЖИН

ТЕКИЛА И МЕСКАЛЬ

Bombay Sapphire,

Roku, 

Rammstein, 

Mare Capri, 

Tanqueray 10,

Hendricks, 

Monkey 47, 

440   

590   

740   

990   

1050   

1390   

1547   

Espolon Blanco

Jose Cuervo Reposado

Jose Cuervo Reserva 1800 Anejo

Se Busca Mezcal

400   

630   

790   

950   

ВОДКА
Onegin

Beluga Noble

Grey Goose

350   

410   

600   

50 мл

50 мл

50 мл

ОРГАНИЧЕСКАЯ ВОДКА
Spelta 500   

50 мл

ВИСКИ

ОДНОСОЛОДОВЫЙ ВИСКИ

ШОТЛАНДСКИЙ ВИСКИ

Хайленд

Dewar’s White Label

Ballantine’s Finest

Chivas Regal 12 YO

Monkey Shoulder

410   

440   

790   

840   

Highland Park Viking Honour

The Macallan 12 YO

1400   

1450   

Спейсайд
Glenlivet 12 YO

Singleton 12 YO

Aberlour 12 YO

790   

800   

1150   

Лоулэнд
Auchentoshan American Oak

Auchentoshan 12 YO

620   

770   

Айла
Torabhaig

Lagavulin 16

900   

1450   

50 мл

50 мл





ВЕРМУТ

ПОРТО

Mancino Ambrato

Lillet Blanc

Cocchi Storico Vermouth di Torino

Cocchi Americano Rosa

Punt-E-Mes

Carpano Antica Formula

450   

530   

590   

630   

770   

900   

White

Tawny

L.B.V.

590   

590   

990   

ХЕРЕС
Fino

Pedro Ximenez

590   

1220   

75 мл

75 мл

75 мл

БИТТЕРЫ И АПЕРИТИВЫ
Aperol

Campari

Select

Nonino Botanical

Campari Cask Tales

350   

350   

400   

590   

650   

75 мл

       Пряности, цитрус, гранат
      Артишоки, цитрусы

                            Лакрица, пряности, железо
                   Цветы, цитрусы, пряности

                       Травы, цветы
                        Мята, травы

              Альпийские травы
                Цветы

                        Анис
                          Лимон

                       Ваниль
                              Миндаль

                  Бузина
           Горечавка

              Сливки

     Италия, 330 мл
                 Германия, 500 мл

               Бельгия, 330 мл
                        Россия, 330 мл б/а

АМАРО

ЛИКЕРЫ

Averna /

Cynar /

Ferro China Baliva /

Montenegro /

Fernet Branca /

Branca Menta /

Nonino /

Santoni /

350   

390   

400   

490   

550   

550   

630   

740   

Sambuca Vaccari /

Strega Lemoncello /

Galliano Vanilla /

Amaretto Adriatico /

St.Germain /

Strega /

Baileys /

450   

450   

450   

450   

450   

450   

450   

500   

500   

500   

300   

ПИВО
Peroni,

Franziskaner,

Petrus Red, 

Brainstorm APA,

50 мл

50 мл

ЛИМОНАДЫ
Киви, крыжовник

Смородина, кафирский лайм

Манго, лайм, маракуйя

Юдзу, бергамот, кокос

900   

900   

900   

900   

450  I

450  I

450  I

450  I

300 мл 900 мл

ВОДА
Edis

San Benedetto

San Pellegrino

500   

750   

750   

СОФТ ДРИНК
Coca-Cola

Tonic Qlo

Swell Juice

350   

350   

350   

330 мл

330 мл

250 мл

 

350  I

350  I

 

500 мл

250  I  750 мл

250  I  750 мл

СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ СОК
Морковь

Сельдерей

Яблоко

Лимон

Апельсин

Грейпфрут

Ананас

350   

400   

400   

400   

400   

450   

650   

250 мл

КОФЕ
Ристретто / Эспрессо

Американо

Доппио

Капучино / Латте

Матча латте

Раф

Бамбл / Эспрессо-Тоник

250   

250   

300   

350   

400   

400   

450   

ЧАЙ
Сенча / Жасмин

Молочный Улун

Да Хун Пао / Эрл Грей

Пу Эр Шэн

Те Гуань Инь

Тибетская ромашка

Иван-чай

Гречишный

Габа

600   

600   

600   

600   

600   

600   

600   

650   

650   

800 мл

СОГРЕВАЮЩИЕ НАПИТКИ
Банан, кокос и греча

Облепиха и имбирь

Тыква и попкорн

750   

750   

750   

800 мл
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